ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 3»

А 2019г.
ПРИКАЗ

Волжский
№ <J%9

О назначении лиц, ответственных за прием, регистрацию и учет уведомлений о фактах обращения
в целях склонения работника ГБУЗ «ГКБ № 3» к совершению коррупционных правонарушений

В связи с совершенствованием работы по противодействию коррупции, в соответствии с
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Приказываю:

1. Назначить ответственным за прием, регистрацию и учет уведомлений о фактах обращения в
целях склонения работника ГБУЗ «ГКБ № 3» к совершению коррупционных правонарушений
секретаря руководителя Аксаеву Оксану Анатольевну.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач Д.А. Шипунов